РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ул. У. Джабраиловой, д. 36, сел. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru

« 30  »    12.   2025г.                                                                                        № 293

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном

районе «Каякентский район» Республики Дагестан на 2026 год

               В соответствии с Федеральным законом от   25 декабря     2008     года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановления Правительства

Республики Дагестан от 29 декабря 2018 года № 206 «Об утверждении

государственной программы Республики Дагестан «О противодействии

коррупции в Республике Дагестан» администрация постановляет:

 1.Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в

муниципальном районе «Каякентский район» Республики Дагестан на 2026

год (далее - План).

 2.Самостоятельным и структурным подразделениям администрации

МР «Каякентский район» обеспечить исполнение мероприятий,

предусмотренных Планом.

 3.Данное постановление и План разместить на официальном сайте

администрации МР «Каякентский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

помощника главы администрации по вопросам противодействия коррупции

Абдулкадырова А.М.

Врио Главы                                                                                        А.Г.Айгумов

Абдулкадыров А.М.,

89679345333

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/